
Özgeçmiş 
 

Prof. Dr. Mutlu Özcan, diş hekimliği lisans eğitimini 1993 yılında İstanbul, Türkiye’de 
tamamlamış, 1999 yılında Almanya Köln Üniversitesi’nde "Dr. med. dent." derecesini 
almıştır. 2000-2002 yılları arasında Finlandiya Turku Üniversitesi’nde davetli araştırmacı 

olarak görev yaptıktan sonra, 2003 yılında Hollanda Groningen Üniversitesi ’nde Tıp 
Bilimleri Doktorası’nı (PhD) tamamlamıştır. 2007 yılında aynı üniversitede Klinik Dental 
Biyomalzemeler alanında profesör kadrosuna atanmıştır. 

 
2009-2023 yılları arasında İsviçre Zürih Üniversitesi Rekonstrüktif Diş Hekimliği 
Kliniği’nde Dental Biyomalzemeler Bölüm Başkanı olarak görev yapmıştır. 2020-2023 

yılları arasında ise aynı üniversitede Temporomandibular (Çiğneme) Bozuklukları 
Kliniği’nde geçici direktör profesör (Director a.i.), 2023 yılından itibaren ise Dental 
Biyomalzemeler ve Çiğneme Bozuklukları Kliniği Direktörü Profesör olarak atanmıştır. 

Hâlihazırda Zürih Üniversitesi Diş Hekimliği Merkezi Direktörü olarak görev yapmaktadır.  
 
Prof. Özcan, aralarında São Paolo Eyalet Üniversitesi (Brezilya), Florida Üniversitesi 

(ABD), Hong Kong Üniversitesi (Çin) ve Chulalongkorn Üniversitesi’nin (Tayland) de 
bulunduğu birçok saygın üniversitede fahri profesörlük unvanına sahiptir. 
 

Kendisi, ISI Web of Science tarafından indekslenmiş 950'den fazla özgün bilimsel ve klinik 
yayının yazarıdır (h-endeksi: 106). Uluslararası düzeyde yoğun talep gören bir 
konuşmacıdır ve birçok uluslararası ödülün sahibidir. Aynı zamanda birçok bilimsel 

derginin editörler kurulunda görev yapmaktadır. 
 
Profesör Özcan; 

 
Avrupa Protez Derneği (EPA) tarafından tanınan protez uzmanıdır, 
Avrupa Protez Derneği (EPA) Onursal Sekreteri, 

Uluslararası Adeziv Diş Hekimliği Akademisi (IAAD) eski başkanı, 
IADR / Klinik ve Translasyonel Bilimler Ağı ve IADR / Dental Malzemeler Grubu (DMG) 
üyesi, 

Dental Malzemeler Akademisi (FADM), Uluslararası Diş Hekimliği Koleji (FICD) ve 
Glasgow Kraliyet Hekimler ve Cerrahlar Koleji’nin (FDS RCPSG) üyesi, 
Edinburgh Kraliyet Cerrahlar Koleji’nin fahri üyesidir (Fellow Ad Hominem in Dental 

Surgery). 
2018 yılında prestijli IADR Distinguished Scientist Wilmer Souder Ödülü’nü kazanmış, 
Romanya ve Türkiye'den (İstanbul İstinye Üniversitesi) "Doctor honoris causa" unvanları 

almıştır. 
 
Klinik uzmanlık alanı rekonstrüktif diş hekimliği olup, bilimsel çalışmaları dental 

biyomalzemelerin geliştirilmesi ve klinik uygulamalarına odaklanan translasyonel ve klinik 
araştırmalar üzerinedir. 
 

 



Yetişkin Ortodontisinde Restoratif Materyallere Adezyon: Klinik Protokoller ve 
Prosedürler 

 
Yetişkin ortodontisinde küçük veya büyük dentisyon düzeltmeleri için artan taleple birlikte, 
klinisyenler sıklıkla restoratif materyaller üzerine sabit apareylerin yapıştırılmasıyla karşı 

karşıya kalmaktadır. Silika esasli, oksit bazlı seramiklere, resin veya hibrit CAD/CAM 
materyallere dayanıklı adezyon, adezyon protokollerinin titizlikle uygulanmasını gerektirir. 
Bu konferans, farklı rekonstrüksiyon materyallere adezyonun temel prensiplerini 

vurgulayacak, farklı seramik, polimer veya hibrit CAD/CAM materyalleri yicin uygun üzey 
kondüsyonlama yöntemlerini, adzyon tekniklerini ve klinik protokolleri kapsayacaktır.  


